
Bl!ZliAAOS 
.~~ __. ..---ãiü,: ~____.. 

PIISLICADO \ 
EM..1)..1.. • 06 1 .i.1... \ 

-1 

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº. 183, DE 01 DE JUNHO DE 2017. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de 
Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o Oficio 146/2017 -
de 26/05/2017 - Secretário Municipal de Saúde - Wendel Gustavo Bezerra 
França, 

RESOLVE: 

RESCINDIR, o contrato temporário nº. 127/2017, do Sr. 
DAYVSON MENEZES DA SILVA, matricula nº. 701067, RG nº. 7.178.500 
SSP/PE. CPF nº. 077.464.484-29, função Técnico em lmobilizaçao no Centro de 
Reabilitação e Qualidade de Vida (CER), lotado na Secretaria de Saúde, a partir 
de 15/0 5/2 O 17 .Ili li li li li li li/Ili lll/l li/ lllll llll li l/ li Ili li li/ lllll li Ili li/ Ili Ili/ li li Ili li/ Ili/li Ili/ /Ili/ li /Ili li li 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito do Município Bezerros, em 01 de Junho de 2017. 

SEVERINO OTÁVI · 'J,P0:30 MONTEIRO 
PREFEITÇ) \ 

\ \ 
- ----- ----------- -- --l'raçll Duque d~ Caxias. S/N. Centro. Uc-zerros - PE. 

Fone: 3728-6700. 
CNPJ : I0.091 .510/000 1-75. 


